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Freedom of Information request reference number: 7006.1 

Date of response: 18/11/2022 

Request: Freedom of Information request – Helmets 

I saw recently on one of your twitter posts for remembrance Sunday 2022 at this tweet: 

https://twitter.com/LFBGreenwich/status/ 

and saw a gent on the left with a blue helmet and grey turnout uniform. I would like to know what the 

role of this gent is as I've never seen it before. 

Response: Thank you for your request regarding the uniform provided to officers. The helmets and 

uniform are worn by staff in the Operational Support Unit (OSU), who are crewed by a driver/operator. 

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information 

about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: 

https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/ 
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